МО «Иволгинский район»

МКУ «Иволгинское

районное управление

образования»

МОУ «СОШ Хойтобэе»

Нютагай засагай юрэнхы

болбосоролой эмхи зургаан

«Хойто бэеын юрэнхы

болбосоролой дунда

hургуули»

670018, Республика Бурятия,Иволгинский район, улус Хойтобэе, улица Сагаан-Дали, здание 30,

тел:83012378225, e-mail: hoytobee2020@mail.ru

ПРИКАЗ

29 августа  2022 г                                                                                       № 261/1

у. Хойтобэе

О  создании школьной управленческой команды

На основании Федерального закона № 273 от 29 12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации» и во исполнение Приказа Минобрнауки РБ  от 26.05.2022 №742 «Об

утверждении Положения о состеме мониторинга эффективности руководителей

общеобразовательных организаций»,  Письма Минобрнауки РБ  №02-11/3183 от 19.07.2022 г.

«О методических рекомендациях по формированию кадрового резерва и школьных

управленческих команд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать в МОУ «СОШ Хойтобэе» школьную управленческую команду,

определяющую и внедряющую в практику  наиболее эффективные технологии ,

позволяющие повысить качество подготовки обучающихся в следующем составе:

- Бадмаев В.М., директор школы;

- Базарова Е.Г., зам.директора по УМР;

-Буркова Н.В, замдиректора по УВР;

-Доржиева Ж.С-Д., учитель начальных классов;

-Доржиева С.К., зам.директора по УВР;

-Жапова Е.В., учитель математики:

-Маркова Т.Д., учитель русского языка и литературы;

-Очиров В.Ч., учитель информатики;

-Ринчинова С.З., учитель английского языка;

-Халзанова С.Н., учитель начальных классов;

- Халтубаева К.А., зам.директора по ВР;

-Цыренова Е.П., учитель начальных классов;

- Шагдурова О.В., учитель бурятского языка;

2. Утвердить положение о школьной управленческой команде (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       В.М.Бадмаев

Базарова Е.Г.

8(3012)378225

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-30T11:22:18+0500